- a In scriptis, In scriptis tamen citatio regula riter non fit, Tex. in c. cum dilecti, in uer. spectantibus, & in uer. uia uoce, extra de dol. & contum. limita, ut per Duen.lib. 1. leg. utr. iur. leg. 93. citatio regulatiter. Per dictum. Tractat etiam de hac mate ria cum quatuor ampliationibus, & 10.li. & mitigationibus & Menoch. in tract. recuper posse. in 8. remed. num. 10. usque ad finem, Veltrei. in praxi, Rom. Cur. libro quarto, capitulo secundo.
- b Praejudicialis. Grauat. in addit. ad practi. Veltrei. lib. 8. cap. fin. num. 34.
- c Ecclesiastica. Menoch. d. remed. num. 119.
- d Universitate. Bal. in I. etiam. C. de exec. rei audi. Grauat. in addi. ad practi. Octau. Ve str. libro quarto, capitulo tertio, numero 12. in litera E.
- e Matrimonium. Hodie per sacrum Concil. Tridentin. est prouisum, ut in fess. 24.ca. 1. de reform. generali.
- f Amici. Tiraq. in tracta. de penu. causa. 22. pu. 70. Soci. reg. 52. & 194.
- g Instantiam partis. Limita quinque modis, ut Rip. in capitulo primo numero 20. de iudi. Duen. libro 1. regul. utr. iur. regu. 96. citatio ad hoc.
- h Generalis. Nicol. Ant. Grauat. in addit. ad Vestr. libro quarto, capitulo quarto, numero quinto, in litera H. ubi de communii.
- i Die iuridico Late Tiraq. in prima par. de utroque retrac. §. 36. ad si. Tit. numero 79. de communii Grauat. in addit. ad practi. Ve str. capitulo tertio, numero 13. contra per Vestr. ibi numero sexto.
- j Tutus. Et potest appellare Tatus, etiā si literas de conductu haberet, capitulo 47. extra de appellat. gloss. in uer. securis. §. pri mo, capitulo statutum, de rescrip. in sexto. Ludouicus Alferius.
- De contumacia, secundo membro iudicij.**
- 1 Contumax, ut quis dici possit, que requiran tur. Et quid ferueretur in regno.
- 2 Contumax reputari non potest aduersa ua letudine impeditus.
- 3 Infirmitas suorum consanguineorum, excusa contumacia.
- 4 Citatus ad maius tribunal excusat in curia minori.
- 5 Pauper excusat in contumacia.
- 6 Inops, & male uestitus & equiparatus carcerato.
- 7 Contumax, unde dicatur.
- 8 Contumacia quotuplex sit.
- 9 Contumax patitur missione in possessione ex primo decreto.
- 10 Contumax patitur missione in possessione ex primo decreto.
- 11 Reo perf. uerante in contumacia contra ipsum proceditur ad missionem in possessionem ex secundo decreto, & illud parat plenum pra iudicium.
- 12 Decretum primum, & secundum, quid sit, & quod ius tribuant an. b. Quando interponantur, & infra quod tempus, & in quibus causis.
- 13 Citari ad releuandum, an possit interpositis primo & secundo decreto.
- 14 Decretum primum & secundum sit pro mensura debiti, quid est loco dicere.
- 15 Contra contumaciam nunquam proceditur altera parte non instantie.
- 16 Contumax non auditur nisi refectis expensis.
- 17 Contumacia iudice denegatur audiencia, non solum in causa illa, in qua est contumax sed etiam in alia.
- 18 Contumax potest personaliter capi, et carcerari.
- 19 Contumax uerus non appellat.
- 20 Contumax non respondendo positionibus, uel in nolendo irrare de calunnia, habetur pro confesso.
- 21 Contumax potest excommunicari.
- 22 Cötumax petens reuocari primū decretū nec tur satisfare, etiā si imobilia possident.
- 23 Contumax in non parento iudicii, perdit beneficium iuriorum cautionis.
- 24 Vasallus contum. xx uerus, qui citatus dixit nolo uenire, statim perdit scđum.
- 25 Cötumax in causa criminali, qua pena officialis.
- 26 Contumax non allegat litis penditationem.
- 27 Contumax qui recuperat tenetam concessam ex primo decreto, non potest ulterius de clinare forum, dato quod alias haberet de clinatoriani exceptionem.
- 28 Iudex mandare potest colonis, & inquinibus contumacis, quod ei non respondeant de pensionibus, & mandare potest, quod nullus uadat ad colendum eius agros.
- 29 Contumax ad torturam exponi potest, & quomodo, & quando, & ad quid.
- 30 Contumax habetur pro presente in seipso iudicium.